

ABŞ-nin riyakarlığı Azərbaycana təsir göstərə bilməz

ABŞ-nin "Vaşinqton Post" qəzetinin ölkəmizi hədəfə alan növbəti redaksiya məqaləsi bu ölkənin ikiüzlü və qərəzli münasibətindən xəbər verir. Qəzet ölkəmizi guya söz azadlığının olmamasında, korrupsiya hallarının geniş yayılmasında, həmçinin siyasi motivli həbslərin baş verməsində ittiham edib.

Görünən odur ki, ABŞ Azərbaycanın müstəqil siyasət yürütməsini həzm edə bilmir və öz ambisiyalarını reallaşdırmaq üçün yeganə çıxış yolunu belə çirkin kampaniyalar təşkil etməklə ölkəmizin beynəlxalq imicini zədələməyə cəhdə görür. ABŞ-nin bu davranışları Cənubi Qafqazda sülh və sabitliyin bərqərar olmasına əngəl törədir.



Mövzu ilə bağlı qəzetimizə danışan Milli Məclisin deputatı

Vüqar Bayramov bildirib ki, bir sıra beynəlxalq qurumlar və Qərbin bəzi mətbu orqanları tərəfindən Azərbaycana qarşı qərəzli kampaniya davam edir. Belə çirkin kampaniyalar aparılmaqda bir sıra dövlətlərin, eləcə də ABŞ-nin əsas səbəbi Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam bərpa etməsini qəbul edə bilməməsidir. Bu, Vaşinqtonun ikili standartlarından xəbər verir. Digər münaqişələrə fərqli cür yanaşdığı halda, Azərbaycanla Ermənistan arasında keçmiş münaqişəyə qərəzli və qeyri-obyektiv münasibət sərgiləyir. Xüsusən Qərb ölkələri tərəfindən daha çox bu yanaşmanın şahidi oluruq. Bu, birmənalı şəkildə ikili standartların təzahürüdür. Məqsəd Azərbaycan əleyhinə saxta kampaniyaları davam etdirmək, ölkəmizə qarşı təsir və ya təzyiq metodlarından istifadə etməkdir.

Deputat qeyd edib ki, "Vaşinqton Post"-da dərc edilən məqalə də həqiqəti əks etdirmir. Lakin ölkəmizin imicini korlamağa planlanmış belə addımlar bizim qələbə əldə etməyimizə mane olmaq gücündə deyil. Saxta və qərəzli kampaniyalara baxmayaraq, Azərbaycan ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam təmin etməklə yenilməz gücə sahib olduğunu sübuta yetirib. Artıq Qarabağ və Şərqi Zəngəzur bərpa və yenidənqurma mərhələsindədir. İstənilən qərəzli yanaşma, şər-böhtan kampaniyaları Azərbaycana haqq yolundan döndərə bilməz.